Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2021 года                                 №12/4-5

г. Уфа

Об определении количества переносных ящиков для участковых

избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии от 31.05.2007 г. №13/105-5 «О нормативах технологического

оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении

выборов, референдумов в Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан решила:

1.Определить количество переносных ящиков для голосования при

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва согласно приложению.

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

избирательных участков

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Дорофееву И.Г.

Председатель                                                                                  Г.М.Ступина

Секретарь                                                                                     И.Г.Дорофеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

       Приложение

       к решению территориальной

       избирательной комиссии

       Калининского района городского

       округа город Уфа

       Республики Башкортостан от

       «14» сентября 2021 года №12/4-5

№ Наименование избирательной

комиссии

Количество переносных ящиков

1. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 32

4

2. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 33

4

3. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 34

4

 4. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 35

4

5. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 3510

4

6. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 36

4

7. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 37

4

8. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 38

4

9. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 39

4

10. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 40

4

11. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 41

4

12. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 42

4

13. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 43

4

14. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 44

4

15. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 45

4

16. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 46

4

17. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 47

4

18. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 48

4

19. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 49

4

20. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 50

4

21. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 51

4

22. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 52

4

23. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 53

4

24. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 54

4

25. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 55

4

26. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 56

4

27. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 57

4

28.   Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 58

4

29. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 59

4

30. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 60

4

31. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 61

4

32. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 62

4

33. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 63

4

34. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 64

4

35. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 65

4

36. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 66

4

37. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 67

4

38. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 68

4

39. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 69

4

40. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 70

4

41. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 71

4

42. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 72

4

43. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 73

4

44. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 74

4

45. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 75

4

46. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 76

4

47. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 77

4

48. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 78

4

49. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 79

4

50. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 80

4

51. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 81

4

52. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 82

4

53. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 83

4

54. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка №84

4

55. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 85

4

56. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка №86

4

57. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 87

4

58. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 88

4

59. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 89

4

60. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 90

4

61. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 91

4

62. Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 92

4

63 Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 93

3

64 Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 94

4

65 Участковая избирательная

комиссия избирательного

участка № 95

5

Председатель Г.М.Ступина

Секретарь И.Г.Дорофеева